



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Ejendomsselskabet Virumgårdsvej 14

ApS

Virumgårdsvej 12, 2830 Virum

CVR-nr. 30 61 41 78

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2022.

Kim Randrup
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Virumgårdsvej 14 ApS Virumgårdsvej 12 2830 Virum
	Telefon: 45856522 Telefax: 45850124
	CVR-nr.: 30 61 41 78 Stiftet: 1. juni 2007 Hjemsted: Lyngby-Taarbæk Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 15. regnskabsår
Direktion	Kim Randrup
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Bankforbindelse	Danske Bank
Modervirksomhed	Kim Randrup Holding A/S Virumgårdsvej 12, 2830 Virum



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udleje ejendommen Virumgårdsvej 14, 2830 Virum samt at drive udlejningsejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke fremkommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 199 t.kr. mod 232 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 78 t.kr. mod 104 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	198.735	231.811
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-98.249	-98.249
Driftsresultat	100.486	133.562
1 Øvrige finansielle omkostninger	-8.867	-9.128
Resultat før skat	91.619	124.434
2 Skat af årets resultat	-13.474	-20.680
Årets resultat	78.145	103.754
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
Overføres til overført resultat	78.145	0
Disponeret fra overført resultat	0	-896.246
Disponeret i alt	78.145	103.754



Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	2.629.944	2.728.193
Materielle anlægsaktiver i alt	2.629.944	2.728.193
Anlægsaktiver i alt	2.629.944	2.728.193
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	325.000	1.325.000
Tilgodehavender i alt	325.000	1.325.000
Likvide beholdninger	801.893	630.636
Omsætningsaktiver i alt	1.126.893	1.955.636
Aktiver i alt	3.756.837	4.683.829



Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.580.294	3.502.149
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
Egenkapital i alt	3.705.294	4.627.149
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	38.069	36.000
Selskabsskat	13.474	20.680
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	51.543	56.680
Gældsforpligtelser i alt	51.543	56.680
Passiver i alt	3.756.837	4.683.829
4 Eventualposter		
5 Nærtstående parter		



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	4.398.394	0	4.523.394
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-896.245</u>	<u>1.000.000</u>	<u>103.755</u>
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	3.502.149	1.000.000	4.627.149
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>78.145</u>	<u>0</u>	<u>78.145</u>
	<u>125.000</u>	<u>3.580.294</u>	<u>0</u>	<u>3.705.294</u>



Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	8.867	9.128
	8.867	9.128
2. Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	13.474	20.680
	13.474	20.680
	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli	4.732.738	4.732.738
Kostpris 30. juni	4.732.738	4.732.738
Af- og nedskrivninger 1. juli	-2.004.545	-1.906.296
Årets af-/nedskrivninger	-98.249	-98.249
Af- og nedskrivninger 30. juni	-2.102.794	-2.004.545
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	2.629.944	2.728.193



Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kim Randrup Holding A/S, CVR-nr. 39 81 22 15, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

5. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Kim Randrup Holding A/S, Virumgårdsvej 12, 2830 Virum.


